
 

 

2024年 10月 9日 

都道府県卓球連盟（協会） 御中 

愛知県卓球協会   

会 長 後藤 泰之 

 

2 0 2 5 年 全 日 本 卓 球 選 手 権 大 会 （ ダ ブ ル ス の 部 ）  

審 判 派 遣 依 頼 に つ い て 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は貴連盟（協会）には多大なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、「2025年 全日本卓球選手権大会（ダブルスの部）」が 2025年 1月 30日（木）から 2月 2日（日）まで、

スカイホール豊田（愛知県・豊田市）で開催されることになりました。 

つきましては、貴連盟（協会）所属の審判員の派遣をお願い申し上げます。審判員としての誇りと自覚を持ち、

ルールに精通し、全員協力して任務が遂行できる実務経験のある上級公認審判員・公認レフェリーで、75歳以下

（2025年 4月 1日時点）の方をご推薦くださいますようご依頼申し上げます。審判員編成上、各日とも朝のミー

ティングから最終試合時間まで協力できる審判員の派遣をお願いいたします。 

なお、申込の内容については、一部調整させていただく可能性がございます。 

締切後の結果につきましては、11 月末までに文書またはメールにてご返信いたしますので、貴連盟（協会）

所属審判員にお知らせください。また、2月 1日（土）・2日（日）は試合数が大変少ないため、1月 31日（金）

までの参加審判員の中から日本卓球協会レフェリーチームにて選考し、その結果を 12月中旬までに貴連盟（協

会）へご連絡いたします。 

インターネット上に、画像の掲載・動画を配信する場合がありますので予めご了承ください。 

◎ブリーフィング 

 現在、2025年 1月 29日（水）17時～19時に実施予定をしております。詳細については改めてお知らせ 

いたしますので、今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

◎協力依頼審判員数は下記枠内数以下でお願いします。   ◎申込先 

1月 30日(木) ※「2025 年全日本(ダブルス)・

審判員募集一覧」（PDF）の人数

をご参照ください。 1月 31日(金) 

     
 

記 

１．大会期間 2025年 1月 30日（木）～ 2月 2日（日） 

２．会  場 スカイホール豊田（名鉄「豊田市駅」下車徒歩 15分、バス：「豊田本町」下車徒歩 5分） 

３．派 遣 費 主管側では手当 4,000円／日（交通費込） と昼食（弁当）を負担いたします。 

往復交通費および宿泊滞在費は貴連盟（協会）または個人負担にてお願いいたします。 

４．服  装 ブレザーはできるだけ紺色でご用意ください。ないようでしたら、事前に本協会までご相談 

ください。ブレザー以外は、都道府県卓球連盟（協会）指定審判服またはブルー系 Yシャツ、 

ネクタイ（愛知県卓または日卓協のもの、ITTFのものは不可）、審判員章・名札着用（どちら

もレフェリーのものは着用禁止）、体育館シューズ（室内履き）  私服は禁止です。 

※審判員章/名札は、上級公認審判員もしくは公認審判員のものをご着用ください。レフェリ 

ーのもの(金色)は、審判長が着用いたします。 

※2月 1日（土）、2日（日）は紺ブレザーで統一します。 

５．持 ち 物 審判道具一式、印鑑、審判手帳、ルールブック、審判法、筆記用具等 

６．申込締切 2024年 11月 4日（月） 必着 

       ※お申込みが無い場合は、お早めにお知らせください。              以上 

愛知県卓球協会 

〒464－8540 

名古屋市千種区若水 3-2-12 

 愛知工業大学名電高校内 

☎：052-722-3355 

FAX：052-722-3788 


